

Pachet articole de birou, Pachet produse curatenie

I.D.: 103077613

Data publicarii	19.09.24	Coduri CPV	44423000-1 39831240-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 1.819,68 RON - 1.819,68 RON

Descriere: Nr. crt. Articol UM TVA % Cantitate Pret unitar Valoare Total 1 HARTIE COPIATOR A4, ABSOLUT PAPER, 80 GR./MP, 500 COLI/TOP Bucata - H87 19 48 13.73 659.04 784.26 2 DOSAR DE INCOPCIAT 1/2 PRO CARTON ALB DUPLEX, 230 GR/MP Bucata - H87 19 300 1.07 321.00 381.99 3 NOTES ADEZIV 75X75MM, 100FILE, A-SERIES Bucata - H87 19 8 1.17 9.36 11.14 4 MARKER PERMANENT 130 SCHNEIDER 1-3 MM Bucata - H87 19 1 2.19 2.19 2.61 5 CREION (PIX) CORECTOR VF. METALIC, 8 ML, PAPER-EX Bucata - H87 19 3 1.82 5.46 6.50 6 AGRAFE BIROU 32MM, 100 BUC/CUT FORSTER Bucata - H87 19 4 1.07 4.28 5.09 7 BATERII AAA VARTA ENERGY 4103 Bucata - H87 19 10 1.43 14.30 17.02 8 BATERII AA VARTA ENERGY 4106 Bucata - H87 19 10 1.43 14.30 17.02 9 PIX MEGALOPIS CONCEPT ERICH KRAUSE Bucata - H87 19 4 2.63 10.52 12.52 10 CARIOCA LAVABILA JOY 12/SET Bucata - H87 19 3 7.20 21.60 25.70 11 PLIC C6, LIPIRE SILICONICA, 80 GR Bucata - H87 19 100 0.08 8.00 9.52 12 REGISTRU CASA 2 EX - 50 SETURI / CARNET Bucata - H87 19 6 12.68 76.08 90.54 13 BANDA ADEZIVA 48 MM X 66 M, MATA/TRANSPARENTA SCR Bucata - H87 19 1 2.52 2.52 3.00 14 PLIC DL, LIPIRE SILICONICA, 80 GR Bucata - H87 19 50 0.10 5.00 5.95 15 PLIC C4, LIPIRE SILICONICA, 90 GR Bucata - H87 19 20 0.26 5.20 mai putin, Nr. crt. Articol UM TVA % Cantitate Pret unitar Valoare Total 1 SAPUN LICHID 250ML CU POMPITA DOVE Bucata - H87 19 10 7.25 72.50 86.28 2 DOMESTOS 750ML Bucata - H87 19 5 10.63 53.15 63.25 3 SACI MENAJERI - 35 LITRI - 15 BUC/ROLA, NEGRU Set - SET 19 10 2.66 26.60 31.65 4 SAC